Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Жуковская средняя общеобразовательная школа»

Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

(МБОУ «Жуковская СОШ»)

ПРИКАЗ

от «10» июня 2023 г.                                с. Жуково                                                          № 83

О назначении ответственного за реализацию профориентационного минимума

На основании приказа Министерства образования Республики Мордовия от 13.06.2023

№698 в целях обеспечения организационного и методического сопровождения

образовательных организаций Республики Мордовия в рамках реализации

профориентационного минимума в общеобразовательных организациях Республики

Мордовия с учетом методических рекомендаций по реализации профориентационого

минимума в общеобразовательных организациях Российской Федерации (письмо

Министерства просвещения Российской Федерации от 03.04.2023 № ДК-617/05)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за  реализацию профориентационного минимума в МБОУ

«Жуковская СОШ» Торбеевского района Республики Мордовия Жукову Наталью

Николаевну, заместителя директора по ВР.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Информация

об ответственном за реализацию профориентационного минимума

Муниципальный

район

Название

ОО

ФИО

педагога

Должность телефон адрес электронной почты

Торбеевский МБОУ

«Жуковская

СОШ»

Жукова

Наталья

Николаевна

Заместитель

директора

по ВР

8 987

567-14-

97

zhuckova.natali11@yandex.ru

(личный)
gluh2007luba@mail.ru

(школьный)

mailto:zhuckova.natali11@yandex.ru
mailto:gluh2007luba@mail.ru

		2023-08-04T22:26:07+0300
	Янина Нина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа